
令和 7 年 1 月２１日 

旭川地区バスケットボール関係者 各位 

旭川地区バスケットボール協会 

広報委員会 稲垣 宏規 

 

機関誌「旭川のバスケットボール」の購入についてのお願い 

 

拝啓 厳寒の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度も皆様からいただいた原稿を元に、機関誌「旭川のバスケットボール」を製

作しています。そこで、各チームにおいて機関誌の購入冊数の報告と購入冊数分の代金の振

り込みをお願いします。機関誌は 1 冊 1200 円で販売いたします。多くの人の目に届くこと

を願っておりますので、チームに所属されている方々にお知らせいただければと思います。

下記内容をご確認し、各チームの代表者は下記内容をご確認ください。 

敬具 

 

１．購入冊数の報告 

下記 URL もしくは QR コードを読み取り、Google フォームの回答を 2 月 9 日(日)

までにお願いします。 

 

https://forms.gle/QGejVYnK2DG1GYWA7 

 

 

２．代金の振り込み 

下記口座に各チームの代表者が購入希望冊数分の代金の振り込みを 2 月 16 日(日)

までにお願いします。男女チームがある場合はまとめてでも構いませんが、振り込み

の際に明記するようにお願いします。振込手数料についてはお振込いただく方の負

担となっております。ご了承ください。口座は以下の通りです。 

 

口座情報 

名  義：旭川地区バスケットボール協会広報委員会 

銀 行 名：ゆうちょ銀行 

記号番号：振替 02800-1-1909 

    （当座：二八九店 1909） 


